MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                      ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 14/2018

Pregão Presencial nº 09/2018
Processo nº 11/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: ANAILDE ROTA DO BONFIM - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
VALOR TOTAL: R$ 104.265,04
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2018